
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario di Ghilarza - Bosa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL 
DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

N. 95                              DEL  23/04/2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni,  
ed in esecuzione della deliberazione del D.G. N. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO  :  Riconoscimento  acconto  sullo  stipendio del  medico  titolare  di  Continuità 
Assistenziale cod. reg. 11088

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

VISTO  l’atto  deliberativo  del  D.G.  n°  186  del  09/10/2008  con  il  quale  vengono  attribuite  ai 
Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.lgs  n° 165/2001 e s.m.i.

VISTO l’atto deliberativo n° 736 del 23.06.2008, con il quale è stato nominato il Dr. Marco Biagini 
Responsabile Amministrativo del Distretto Sanitario di Ghilarza-Bosa;

DATO ATTO che per mero errore materiale non si è provveduto a corrispondere alla Dr.ssa Pinna 
Doriana lo stipendio relativo al mese di marzo 2010;

PRECISATO che il  Medico di  cui  trattasi  è  titolare  di  incarico per  la  Continuità  Assistenziale 
presso l’ambito territoriale di Seneghe del Distretto di Ghilarza-Bosa di questa Azienda Sanitaria.

RITENUTO di dover riconoscere alla dipendente matricola 140940 un acconto sulla busta paga di 
Euro 1.900,00, salvo conguaglio nella busta paga del mese di febbraio;

VISTA la Legge Regionale 10/2006 e l’Atto Aziendale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di riconoscere alla Dr.ssa Pinna Doriana titolare di incarico per la Continuità Assistenziale pres-
so l’ambito territoriale di Seneghe del Distretto di Ghilarza-Bosa un acconto di Euro 1.900,00, 
che verrà conguagliato con la prossima busta paga del mese di Aprile 2010;

2) Di comunicare l’adozione del presente atto al medico interessato;

Comunicazione  del 
Responsabile Amministrativo del Distretto  
Ghilarza – Bosa 
Responsabile Amministrativo dei PP.OO. Delogu 
Ghilarza - Mastino Bosa

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa
PP.OO. “Delogu” Ghilarza – “Mastino” Bosa

1 di 2



3) Di trasmettere copia della presente determinazione alla Direzione Generale, al Collegio Sinda-
cale,  al  Distretto di  Ghilarza-Bosa,  al  servizio Affari  Generali  e al  servizio Bilancio per gli 
adempimenti di rispettiva competenza

                                                                IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
                                                     DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

Dr. Marco Biagini

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

_______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Comunicazione  del 
Responsabile Amministrativo del Distretto  
Ghilarza – Bosa 
Responsabile Amministrativo dei PP.OO. Delogu 
Ghilarza - Mastino Bosa

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa
PP.OO. “Delogu” Ghilarza – “Mastino” Bosa

2 di 2


	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

